Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020г.
          № 351-п
г. Усть-Кут
	О внесении изменений в муниципальную
Программу «Профилактика экстремизма
и терроризма на территории Усть-Кутского

муниципального образования», утвержденную постановлением Администрации УКМО

от 13.09.2018 г. №346-п

       В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,  руководствуясь ст. 15 Федерального закона 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 02.08.2019г. № 327-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Усть-Кутского муниципального образования», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 13.09.2018 г. № 346-п (с изменениями, внесенными, постановлениями Администрации УКМО: от 20.05.2019 г. № 222-п, от 30.10.2019г. №438-п, от 08.04.2020г. №174-п, от 08.04.2020г. №175-п) следующие изменения:
       1.1 Пункт 2.5 раздела 4 паспорта программы изложить в следующей редакции:
- Наименование программных мероприятий - Усиление антитеррористической защищённости в образовательных организациях;
- Исполнитель программных мероприятий – УО Усть-Кутского муниципального образования.
     2.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет: www.admin-ukmo.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                               Ф.И. Даникёрова